
 

 

1 

 

Usnesení č. 1 /2021 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 11. ledna 2021 od 16:00  

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Jiří Bendl, Mgr. Pavel Kotrba, Ivo Kurhajec, Mgr. Roman 

Binder, Bc. Daniel Dvořák 

Hosté: Ing. Rathouzský 

Program zasedání: 

1. Schválení programu 

2. Smlouva o smlouvě budoucí č.p. 73 kanalizační a vodovodní přípojka 

3. Smlouva o smlouvě budoucí č.p. 73 plynovodní přípojka 

4. Projektová dokumentace umělé osvětlení, oplocení, tribuna, rekultivace travnaté tréninkové 

plochy - Sportovní areál Klecany 

5. Smlouva o servisní činnosti při provozování ČOV 

6. Dodatek č. 14 k nájemní smlouvě 

7. Smlouva o výpůjčce – Klub přátel koní a poníků, z.s. 

8. Smlouva o výpůjčce – Lukostřelba Klecany, z.s. 

9. Nájemní smlouva č. 021/2020 

10. Žádost o prodloužení smlouvy o výpůjčce – Pravý Hradec 

11. Prodej trezoru 

 

 

Rada města Klecany: 

1.  Schválila program zasedání 

 Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

2. Schvaluje znění a podpis budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti 

inženýrské sítě pro kanalizační a vodovodní přípojku na pozemku č. parc. 27/3 k.ú. Klecany 

se SJM Kovářík Milan a Kováříková Malinová Kateřina, bytem Do kaštan 73, 250 67  

Klecany zastoupených  ing. Petr Bujárkem, Ve Strži 2401, 544 01 Dvůr Králové n/L 

Ukládá Ing. Rathouskému připravit smlouvu k podpisu, termín 15.1.2021. 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

3. Schvaluje znění a podpis budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti 

inženýrské sítě pro plynovodní přípojku na pozemcích č. parc. 27/3 a 638 k.ú. Klecany se 

SJM Kovářík Milan a Kováříková Malinová Kateřina, bytem Do kaštan 73, 250 67  

Klecany zastoupených  ing. Petr Bujárkem, Ve Strži 2401, 544 01 Dvůr Králové n/L 

Ukládá Ing. Rathouskému připravit smlouvu k podpisu, termín: 15.1.2021 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

4. Schvaluje zahájení prací na realizaci umělého osvětlení, oplocení a tribuny hlavního 

fotbalového hřiště a realizace  rekultivace travnaté plochy pro víceúčelovou tréninkovou 

plochu v západní části areálu a objednání projektové dokumentace  umělého osvětlení, 

oplocení a tribuny hlavního fotbalového hřiště a realizace  rekultivace travnaté plochy pro 

víceúčelovou tréninkovou plochu v západní části areálu u společnosti ASLB spol. s r.o., IČ: 

241 22 025, místem podnikání Dětská 2571/178, Praha 10 100 00 za cenu 62 000,- Kč bez 

DPH 

Ukládá Ing. Rathouzskému objednat projektovou dokumentaci, termín 15.1.2021  



 

 

2 

 

Ukládá starostovi před realizací akce předložit vypracovanou projektovou dokumentaci ke 

schválení Radě města Klecany, termín: po dokončení projektové dokumentace 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

5. Schvaluje znění a podpis smlouvy o zajištění odborných servisních činností při provozu 

ČOV Klecany se společností TopolWater s.r.o., IČ: 262 12 943, místem podnikání Nad 

Rezkovcem 1114, 286 01 Čáslav za cenu 82 746,- Kč za rok 

Ukládá Ing. Rathouskému připravit smlouvu k podpisu, termín 15.1.2021 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

6. Schvaluje znění a podpis dodatku č. 14 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 26.2.2002 s p. 

Zdeňkem Klausem, bytem Na Hradišti 176, 250 67 Klecany na pronájem části pozemku 

par. č. 357/1 v k.ú. Klecany. 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

7. Schválila znění a podpis smlouvy o výpůjčce s Klubem přátel koní a poníků, z.s., IČ 

08890897, se sídlem Zelenohorská 508/13, Praha 8, zastoupený p. Kristýnou Flaškovou na 

rok 2021. 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

8. Schválila znění a podpis smlouvy o výpůjčce s Lukostřelbou Klecany, z.s.., IČ 06901565, se 

sídlem Galandova 1233/3, 163 00 Praha 6, zastoupený p. Michalem Bidlem na rok 2021. 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

9. Schválila znění a podpis nájemní smlouvy č. 021/2020 s p. Matějem Štěpánkem, bytem Na 

Skalkách 382, 250 67 Klecany na nebytové prostory v č.p. 977, místnost č. 24. 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

10. Vzala na vědomí žádost spolku Pravý Hradec o prodloužení smlouvy o výpůjčce objektů a 

prostor v areálu Dolní Kasárna na rok 2021 a schválila výpůjčku na rok 2021. 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

11. Schválila záměr prodeje nepotřebného movitého majetku města, konkrétně trezoru 

evidovaného v majetku města pod inventárním číslem 722. Prodej nejvyšší nabídce v Kč 

včetně DPH, minimální nabídková kupní cena je 8.000,- Kč. 

 Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Ivo Kurhajec             Bc. Daniel Dvořák 

          místostarosta                      starosta  

         


